KaTanor 3anacHbIX YacTeu
9S1315TO

Homep maTepunana: 1324.031.040
Tekywas gata: 16.01.2019

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciiyyae nofayn 3asBKM Ha NpeoCTaB/ieHMe NPaBOBOM 0XpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboi Bce 16.01.2019
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNisX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHU Ciy)Xboi TEXHUYECKON AOKYMeTaLmnn.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1324.031.040 9S1315TO/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer UralAZ Joint Stock Co.

003 City Chelyabinsk Region, Miass

004 DUNS

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name

007 Manufacturer UralAZ Joint Stock Co.

008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation 536.10

014 Manufacturer Yamz

015 Drivetrain type DIESEL

016 Eng.Displ. cm3

017 Cylinder

018 Nom. power 229 kW

019 RPM at nom. power 2300 1/min

020 Nom. torque 1226 Nm

021 RPM at nom. torque 1300 1/min

022 Classification use case --------------------

023 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

024 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

025 TOTAL NUMBER OF WHEELS 6

026 NUMBER OF DRIVING WHEELS 6

027 DYNAMIC TYRE RADIUS 600 mm

028 REAR AXLE RATIO 5.62

032 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 22.5t

033 PERMISS.GROSS COMBIN.WEIGHT 34 t

034 Product description -------------=------

035 DESIGN PTO J32NH 1 C

036 RATIO ROW )32 SG

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 2

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1324.031.040 9S1315TO/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns

040 SWITCHING TYPE PTO )32 PNEUMATIC INTEGRATED

041 POSITION PTO J32 CENTRAL

042 POSITION SWITCH PTO J32 X

043 OUTP.SPEED PTO (X N-ENG) J32 0.970

047 FUNCTION PTO SWITCH )32 PTO

048 DESIGN PTO SWITCH )32 CLOSING

049 PROTECTION CAP PTO SWITCH J32 y

050 DESIGN CONNECT. PTO SWITCH )32 K10 K32 DIN BAYONET

062 OIL CAPACITY, GEARBOX 9.100 dm3

063 OIL FILL VARIANT EX WORKS

064 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO02

066 COLOR JET BLACK

067 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

068 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

069 CODING OUTER CONSERVATION KA1

070 SCOPE OUTER CONSERVATION T

071 CODING INNER CONSERVATION KI1

072 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 3

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.031.040

9S51315TO/

(Igl3oﬁpa>KeHv| Mo3. Ne [Ne MaTepvana |HaumeHoBaHue CK;):(')MG No n3m. Tex. H®.
062.A1.07-1 |910 1324.001.122 [9S1310TO 1

912 6090.012.022 |NH1C 1

914 6090.190.043  |HYACTW MOHTWUPYEMBIE 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

16.01.2019
4



z

9S51315TO/

)
=
I
[T
MO

—
=
iy

Q=
=56

Homep maTtepuana: 1324.031.040

N306pakeHune: 062.A1.07-1

951310TO

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.001.122

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

5

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 1 o1 5

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1310TO/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer UralAZ Joint Stock Co.

003 City Chelyabinsk Region, Miass

004 DUNS

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name

007 Manufacturer UralAZ Joint Stock Co.

008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation 536.10

014 Manufacturer Yamz

015 Drivetrain type DIESEL

016 Eng.Displ. cm3

017 Cylinder

018 Nom. power 229 kW

019 RPM at nom. power 2300 1/min

020 Nom. torque 1226 Nm

021 RPM at nom. torque 1300 1/min

022 Classification use case --------------------

023 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

024 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

025 TOTAL NUMBER OF WHEELS 6

026 NUMBER OF DRIVING WHEELS 6

027 DYNAMIC TYRE RADIUS 600 mm

028 REAR AXLE RATIO 5.62

032 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 22.5t

033 PERMISS.GROSS COMBIN.WEIGHT 34 t

034 Product description -------------=------

035 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT

036 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 6

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CTtpaHnua 2 oT 5

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1310TO/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
037 CO2-FAMILY XXX

038 CO2-CERTIFICATE XXX

039 RATIO, BOTTOM GEAR 9.48

040 RATIO, TOP GEAR .75

041 SET OF RATIOS TO

042 RATIO, 1ST GEAR 9.48

043 RATIO, 2ND GEAR 6.58

044 RATIO, 3RD GEAR 4.68

045 RATIO, 4TH GEAR 3.48

046 RATIO, 5TH GEAR 2.62

047 RATIO, 6TH GEAR 1.89

048 RATIO, 7TH GEAR 1.35

049 RATIO, 8TH GEAR 1

050 RATIO, 9TH GEAR .75

051 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 8.97

052 RATIO PLANETARY GEAR SET 3.48

053 NUMBER OF PLANETARY GEARS 4

054 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

055 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT
056 DESIGN, SHIFT PATTERN H-H

058 VERSION TUBE R/C PLASTIC-FORM-PIPE

061 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED
064 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 286 mm

065 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

066 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

067 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

068 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.75 in

069 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

070 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

071 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 44 mm

072 BUSH VARIANT INPUT SHAFT WITHOUT GROOVE
073 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 1

077 DIAMETER, RELEASE FLANGE 60 mm

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

7



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CtpaHnua 3 0T 5

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1310TO/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
078 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. E8

079 SEALING CAP RELEASE BEAR.FLAN y

080 DESIGN BEARING OUTPUT STANDARD SUSPENSION

081 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 180 mm

082 NO.OF SCREWS OUTPUT FLANGE RA 4

085 DIA. THREAD OUTPUT FL. SCR. RA M14

086 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 103 mm

087 THREAD PITCH OUTPUT FL SCR. RA 1.5 mm

088 THREAD LENGTH OUTP.FL SCREW RA 50 mm

089 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 239.000 mm

090 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER OUTSIDE EDGE

096 RADIUS 1 SHIFT LEVER 45.000 mm

097 DESIGN, OFFSET, SHIFT LEVER INSIDE

098 LOCATION GEAR SHIFT LEVER TAPER INSIDE

100 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT C

110 SPRING ARRANGEMENT Q2

111 STANDARDS TYPE HOLLOW FLANGE HEXAGON SCREW

112 TOOLING SET OF SPRINGS W331

113 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 153 N

115 SPRING FORCE,GEAR DETENT NG+GG 200.000 N

116 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1

119 SWITCH, REVERSE GEAR y

120 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

121 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR GEAR SHIFT RAIL

122 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

123 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET

125 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

126 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH

127 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

128 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET

130 FUNCTION OF R/C SWITCH GP

131 DESIGN, GP SWITCH WITHOUT GROOVE

132 PROTECTING CAP GP SWITCH n

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 8

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CtpaHnua 4 o1 5

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1310TO/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
133 DESIGN, CONNECTION, GP SWITCH DIN BAYONET

134 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 170 mm

136 ATTACHED AGRREGATES 1 WITHOUT WSK

137 ATTACHM.POS.HEAT EXCHANGER WITHOUT GROOVE

138 VER. TRANSMISSION VENTILATION TUBE

139 LENGTH, VENT TUBE 4200 mm

141 ATTACHMENT VARIANT, RETARDER WITHOUT

142 LENGTH CLUTCH HOUSING 174 mm

144 TYPE OF RELEASE MECHANISM PULLED

145 VERSION OF CLUTCH CYLINDER SERVO

146 DIAMETER, CLUTCH CYLINDER 100 mm

147 ASSEMBLY POS. CLUTCH CYLINDER 6

148 LENGTH TAPPET CLUTCH CYLINDER 127 mm

149 DESIGN LUBRI.CONN. REL.BEARING WITHOUT GROOVE

150 THREAD DIA. MTG BOLT SUSPENSION M16

153 THREAD PITCH SUSPENSION 2 mm

154 DESIGN WEAR INDICATOR CLUTCH WITHOUT GROOVE

155 DESIGN SWITCH CLUTCH PREPARED

160 OUTER DIAMETER RELEASE BEARING 60 mm

162 WRENCH SIZE, RELEASE FORK 128 mm

163 LENGTH, RELEASE BEARING 82 mm

165 DESIGN PULSE SENSOR INPUT WITHOUT GROOVE

167 PROT.CAP PULSE SENSOR INPUT n

169 NO. PULSES PULSE SENSOR SFAH68 8 IMP/U

171 VERSION PULSE SENSOR SFA H68 WITHOUT GROOVE

173 PROT.CAP PULSE SENSOR SFA H68 n

187 NOTE ON OIL FILL FILL IN OVERFLOW

188 POSITION, OIL FILLER HOUSING, LH SIDE

189 OIL CAPACITY, GEARBOX dm3

190 OIL FILL VARIANT

191 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO

193 COLOR

194 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 9

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKNX OaHHbIX
CTtpaHnua 50715

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1310TO/

Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns

195 PAINTING, ZF STANDARD

196 CODING OUTER CONSERVATION

197 SCOPE OUTER CONSERVATION

198 CODING INNER CONSERVATION

199 CONSERVATION SPECIFICATION

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 10

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
(Igl3oﬁpa>KeHv| Mo3. Ne [Ne MmaTepuana |HavmeHoBaHue CK;);(')MG Ne n3m. Tex. nHd.
062.01.15-1 (110 1324.101.038 |KAPTEP KOPOBKW MEPELAYH 1
062.01.50-1 |112 1324.101.074 |TABJIN4KA ONPMEHHAA 1
062.01.82-1 |120 1324.101.860 |KAPTEP KOPOBKW MEPEOAYH 1
062.01.96-1 |122 1324.101.900 |KOMIOHEHTbl 3AKPbIBAIOLLINE 1
062.02.40-1 |140 1304.102.455 |®JIAHEL, MPUCOEQNHUTEIbHbLIN 1
062.02.81-1 |150 1324.102.802 |BAJ1 MEPBNYHbLIN 1
062.02.10-1 |910 1324.102.011 |BAJI1 NMEPBNYHbLIN 1
062.03.81-1 |180 1324.103.801 |BAJI MPOMEXXYTOYHbIN 1
062.03.07-1 (920 1324.103.007 [BAJ1 MPOMEXXYTOYHbIN 1
062.04.08-1 (930 1324.104.007 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
062.06.27-1 |230 1324.106.055 |CUCTEMA MEPEK/IFOYEHWA MEPEJAY 1
062.06.50-1 |238 1324.106.412 |OETANN COEOUHWTEJIbHBIE 1
KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TFOYEHWA
062.07.85-1 282 1324.107.817 MEPENAY 1
KOPMYC MEXAHU3MA NEPEK/TFOYEHWA
062.07.15-1 |910 1324.107.006 MEPEJAY 1
BAJ1 YNPABJIEHWA MEPEK/TFOYEHWEM
062.07.58-1 (914 1324.107.444 MEPEOAY 1
062.08.32-1 |930 1324.170.025 |KPbILLUKA 1
062.08.85-1 (934 1324.170.807 |KPbILLUKA 1
970 0769.152.013 |ANTI-CORROSIVE 1
062.12.29-1 |922 1324.149.055 |KOMIJIEKT MPY>XXWH 1
062.14.00-1 (330 1304.122.812 |SUPPORT 1
062.43.80-1 |512 1324.131.800 |KAPTEP OEMYJIbTUTIJTNKATOPA 1
062.01.95-1 |554 0768.406.049 |BUHT 3AMNOPHbLIN 1
BKJTIOYEHWE OEJIUTENA KOPOBKN
062.57.02-1 390 1324.145.015 MEPENAY 1
061.92.78-1 |480 6060.101.840 |3AKPEIJIEHUE 1
062.92.117-1 |900 6060.101.692 |KAPTEP CLEEMJIEHUA 1
062.92.80-1 (920 6060.101.877 |3AKPEMJIEHUE 1
061.93.30-1 |910 6060.168.001 |BbDKUMHOW NOALUWNIMTHUK 1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 11
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 1 o1 4
Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/

N306paxeHne: 062.01.15-1 KAPTEP KOPOBKW MEPEOAY
KAPTEP KOPOBKW NEPEJAM

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 12
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.01.50-1 KAPTEP KOPOEKW MEPEJAY
KAPTEP KOPOBKW MEPELAY

01.230

-

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 13
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1324.001.122

9S51315TO/
N306paxeHne: 062.01.82-1 KAPTEP KOPOBKW MEPEOAY
KAPTEP KOPOBKW NEPEJAM

01.510 3¢

N’\
% 01.400 g 01204 *
—[ g—on.2e0 ¥ 01.524 %

01.250 %
% o01.410 —[ gjr
T ‘\_ 3 @
g . |\‘\.
~ & ~. o

ALY

e,
o b
=

S
[ % ——

/
IS
\

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

14
NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIh TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.01.96-1 KAPTEP KOPOEKW MEPEJAY

KAPTEP KOPOBKW NEPEAANM

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 15
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.01.15-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1324.101.038

9S51315TO/

EavH

o N . Konnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
= |10 1324.301.169 KOPNYC | 1
12 BUHT 3AMOPHbLIN 2 45N.M*DICHTRING M16X1,5
= |- 0636.100.794 BWHT 3AMOPHbIN 1 Z00010111711|{M16X1,5
| 0634.801.044 I;IIJAI/IBA YNNOTHUTENIBHA 1 16X20
MPOKNAOKA
|20 0501.321.065 YNNOTHUTEJIbHAA 1
= (24 1324.201.087 TPYBKA 1 200031556310 |[KPL.SPRITZROHR UNTENLIEGEND
= (30 1324.201.041 KAPTEP 1 KPL.
BOJIT C TOJTIOBKOW
= |40 0736.300.123 LECTUTPAHHOI 3 M10X70 M10X70
BONT C TONIOBKOW
= |50 0736.300.123 LECTUTPAHHOI 14 M10X70 M10X70
= |80 0631.306.229 LIVOT LWIMRPASECK ) 16X36
90 BUHT 3AMOPHbIN 1 Z00019154011 |[30N.M*DICHTRING M18X1,5
= |- 0636.100.791 BUHT 3AMOPHbLIN 1 Z00019154010|M18X1,5
|-  |0634.801.062 o AVIBA YTIOTHUTETIGHA |4 200019154010|18X24
100 BWHT 3AMNOPHbLIN 1 Z00010112111 |60N.M*DICHTRING M24X1,5
= |- 0636.304.088 BWHT 3AMOPHbIN 1 Z00010112110({M24X1,5
|- |0730.008.637 AVIBAYTIOTHUTENBHA |4 200010112110 24X29
SNIEMEHT ©oUJIbTPYHOLLNW
= (120 0501.318.802 CETYATHIV 1
LUECTEPHSA
= |140 1324.305.001 NMPOMEXXYTOYHAS 1 9S51110/9S51310
3AOHEWN MEPEOAYN
= |150 1304.305.030 BONT 1
CEMAPATOP
= 160 0750.115.974 noawnnHNKA 2 40,0X60,0X26,0
POTNKOI O
= |170 0630.502.022 CTONOPHOE KOJ1bLLO 1 40X1,75

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
16




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.122

N306pakeHune: 062.01.15-

1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.101.038

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MaCChi KT mMaTepuan

200 BWHT 3ANOPHbIN 1 2700010112212 |M38X1,5
o |--- 0736.300.272 BWHT 3ANOPHbIN 1 Z00010112215|M38X1,5
|- |0634.801.321 AVIBAYTIOTHUTENBHA |4 200010112215 |38X44

210 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 700010112111 |60N.M*DICHTRING M24X1,5
w |- 0636.304.088 BVHT 3AMNMOPHbLIN 1 700010112110 |[M24X1,5
|- 0730.008.637 AVIBA YTIOTHUTENBHA |4 200010112110 [24X29
= (220 0769.171.114 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 BOUTHEON
= (230 0731.300.027 3AKJIENKA 3AKJIAOHAA |4
= |240 0501.335.819 LUTYLEEP 1
= |340 0637.510.037 PLUG 1
= |350 0637.510.037 PLUG 1
= |514 1315.201.215 TPYBKA 1 L=4200MM
= |600 1324.301.165 KPbILLKA 1 200032830410

MPOKNTAOKA
= |610 1290.301.140 VIIOTHWTE IbHAS 1 700032830410 |ENTHALT.IN 1290 301 071(1)
BONT C FOJIOBKOW

= 620 0636.016.403 LWECTUIPAHHOI 6 700032830410 [M10X22

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
17




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

9S51315TO/

Homep maTepuana: 1324.001.122
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHLIN

M3o6paxeHue: 062.02.40-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
18

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

9S51315TO/

Homep maTepuana: 1324.001.122
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHLIN

N306pakeHue: 062.02.10-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
19

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

9S51315TO/

Homep maTepuana: 1324.001.122
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHLIN

N306pakeHune: 062.02.81-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

") AT
/)

02.260

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
20

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1324.001.122

V306paxxeHune: 062.02.40-

1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1304.102.455

9S51315TO/

EnnH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
=10 1324.202.014 BAJT EPBVYHBIT] 1 KPL.
/140 [1304.302.440 KPBILLKA 1
= /150 0630.502.063 CTOMOPHOE KOMBLO |1 58X2
MOALIATTHK
|20 0750.120.290 POAKOBBI 1 71,438X120,000X32,545
KOHWYECKIN
40 ch’”b”O PETYJIMPOBOYH |, H= 1,10- 2,30(ABSTUFUNG:0,05MM)
o |- 0730.002.661 ch)nbuo PETYJIIPOBOYH |, A=1,10 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.007.638 chmbuo PETYJIIPOBOYH |, A=1,15 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.002.660 ggnbuo PETYJIPOBOYH |, A=1,20 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.007.639 ggnbuo PETYJIPOBOYH |, A=1,25 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.002.659 ggnbuo PETYJIMPOBOYH |, A=1,30 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.007.640 ggnbuo PETYJIMPOBOYH |, A=1,35 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.002.658 chmbuo PETYJIMPOBOYH |, A=1,40 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.006.164 ggnbuo PETYJIMPOBOYH |, A=1,45 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.002.657 ggnbuo PETYJIMPOBOYH |, A=1,50 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.006.165 ggnbuo PETYNINPOBOYH |, A=1,55 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.002.656 g(E)nbuo PETYNINPOBOYH |, A=1,60 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.006.166 ch’”b”O PETYJIIPOBOYH |, A=1,65 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.002.655 ch)nbuo PETYJIPOBOYH |, A=1,70 IN 0730 006 163(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
21




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.122

V306paxxeHune: 062.02.40-

1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1304.102.455

9S51315TO/

Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune CK;);(')ME E:;Lél:bl Ne n3m. Tex. H®. E?M' K ﬁg:;:ﬂ:imwbm
o |- 0730.006.167 RO/IBLO PEFYIIPOBOTH g A=1,75 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.002.654 ROTIBLO PETYIAPOBOTH |y A=1,80 IN 0730 006 163(2)
|- 0730.006.168 ROTIBLO PEFYIMPOBOTH g A=1,85 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.006.169 ROTIBLO PETYIMPOBOTH |y A=1,90 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.006.179 ROTIBLO PETYIMPOBOTH |y A=1,95 IN 0730 006 163(2)
|- 0730.006.180 RO/IHO PETVIVIPOBOTH g A=2,00 IN 0730 006 163(2)
|- 0730.006.181 RO/IHO PETVIVIPOBOTH g A=2,05 IN 0730 006 163(2)
o |- 0730.006.182 RO/IHO PETYIIVIPOBOTH g A=2,10 IN 0730 006 163(2)
|- 0730.006.183 RO7ILO PETYIVIPOBOTH g A=2,15 IN 0730 006 163(2)
|-  |0730.006.184 ROJILO PETVIIVIPOBOTA g A=2,20 IN 0730 006 163(2)
|-  |0730.005.856 RDIIPLO PETYIIPOBOTH g A=2,25 IN 0730 006 163(2)
|-  |0730.005.857 ROTIBLO PETYIAPOBOTH g A=2,30 IN 0730 006 163(2)
= |80 1304.302.350 =t PICORMMAWTE g ENTHALT.IN 1304 302 347(0)
= |90 0734.300.670 CATTbHIIK 1 52X68X8
(100 |0501.322.828 oSl 1 C01005749F10
[110  [0636.100.797 DT TanoBeoM 6 700007891312 |M8X30
5o |1324.302.101 KONMTAK YTUIOTHITETBH |
=260  [0630.501.051 CTOMOPHOE KOMBLO |1 82X2,5

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
22




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.03.81-1 BAJI IPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

°

B
T

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 23
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.03.07-1 BAJI IPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

03.020

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.201

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

9
24



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1324.001.122

M306pakeHune: 062.03.81-

1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.103.801

9S51315TO/

EOovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO Macchl KT MaTepunan
=10 1324.303.001 BAT POMEXXYTOSHBI |1
MOALINMTHK
|20 0750.120.291 PONMKOBBIV 1 50,800X95,250X28,575
KOHUYECKII
BIOK LIECTEPEA
=30 0769.171.728 S oton 1 200042611210 (1/2G
=40 1324.303.003 KOJIECO KOCO3Y60E |1 00042611210 4G
=70 1324.303.004 KOJIECO KOCO3Y60E |1 00042611210 |KONST,
=80 0630.501.040 CTOMOPHOE KOMBLO |1 58X2
MOALIAMHVK
90 PONMKOBBI 1 C01009457E10|40,0X85,0X33,0
KOHUYECKII
MOALINAMTHK
o |- 0735.371.096 PONMKOBBIN 1 40,0X85,0X33,0
KOHWYECKIAN
MOALIATTAVK
|- 0735.371.117 POAKOBBI 1 40,0X85,0X33,0
KOHIYECKII
100 |- ROVILO PETYIIVIPOBOTA g 200013179811 |H= 1,50- 2,40(ABSTUFUNG:0,05MM)
|-  |0730.002.939 RD/IPHO PETYIPOBOTH g A=1,50
|- ]0730.003.431 KD/IBHO PEFYIAPOBOTH g A=1,55
|-  |0730.002.938 ROTIBLO PEFYIMPOBOTH g A=1,60
|- [0730.003.432 ROTIBLO PETYIMPOBOTH g A=1,65
|- 0730.002.937 ROTIBLO PEFYIAPOBOTH g A=1,70
|- 0730.003.433 ROTIBLO PETYIMPOBOTH |y A=1,75
- 730,002,936 KOTISLIO PETYIMPOBONH | AC180

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
25




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.03.81-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.103.801

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT mMaTepuan

o | 0730.003.434 gCE)ﬂbLI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=1,85
o | 0730.002.935 ggﬂbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=1,90
|- 0730.003.435 ROTIBLO PEFYIMPOBOTH g A=1,95
|- 0730.002.934 ROTIBLO PETYIMPOBOTH |y A=2,00
o | 0730.004.731 ggﬂbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=2,05
o |- 0730.004.732 gCE)J'IbLI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=2,10
o |- 0730.004.733 gCE)J'IbLI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=2,15
o |- 0730.004.734 ggﬂbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=2,20
o |- 0730.004.735 ggﬂbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=2,25
o |- 0730.004.736 (I_()(g)‘lbLl,O PEFYJINPOBOYH 1 A=2.30
o |- 0730.004.737 (I;CE))'IbLI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=2,35
o |- 0730.003.436 g(E)nbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=2.40

150 HACOC 1 700013179811
= |- 0501.219.904 HACOC 1 700024012810
o |- 0501.215.245 HACOC MACJISIHbIN 1 KPL.F.SEP.KUPPL.GLOCKE E21
= |160 0501.322.829 YMNOTHEHWNE MJIOCKOE |1 700013179811

BOJIT C FOJIOBKOWU
170 LWECTUIPAHHOI 8 700013179811 [M8X30
BOJIT C TOJIOBKOWU

o |- 0636.100.797 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007891310 [M8X30
o |- 0630.100.295 LLUANBA 700007158414

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
26




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.04.08-1 BAJ1 BTOPUYHBIIA

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

04.360 4350

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 27
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.04.08-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

9S51315TO/

EovH o
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MaCChi KT mMaTepuan
= (10 1324.304.081 BAJ1 BTOPUYHBIN 1 700031318010 [ECOMID
CEMAPATOP
= (50 0750.115.972 NOALWNNMHUKA 1 C01004478F10 |CR 75,0X83,0X35,0
NrONbYATOI O
= |60 1304.304.543 KOJIECO KOCO3YBOE 1 ENTHALT.IN 1304 304 425(0)
=100 |1324.304.037 CDTVILA CUFXPORISAT g
= (110 1304.304.444 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 9S-109 KLAUE D=96
120 CTONOPHOE KObLO 1 700038341610 |H= 2,40- 2,80(ABSTUFUNG:0,10MM)
= |- 0630.501.067 CTONOPHOE KOMbLO 1 60X2,4
= |- 0630.531.141 CTONOPHOE KObLUO 1 60X2,5
o |--- 0630.501.197 CTONOPHOE KOJ1bLO 1 60X2,6
o |--- 0630.501.194 CTONOPHOE KOJbLO 1 60X2,7
w |- 0630.501.195 CTONOPHOE KOJ1bLIO 1 60X2,8
CEMAPATOP
= (200 0750.115.973 NOALWNNHUKA 1 C01004479F10 |60,0X68,0X39,0
NrOJIbYATOr O
= (210 1324.304.021 KOJIECO KOCO3YEOE 1 Z00003789910|RG 951110/951310
NOoALWNNHUK
230 - POJINKOBGIV 1 50,800X104,775X36,512
KOHWYECKMUIA
NOALWNNMHUK
= |- 0735.372.146 POJINKOBBIN 1 50,800X104,774X36,512
KOHWNYECKUI
NOALWNNHUK
w |- 0735.371.599 POJINKOBGIN 1 50,800X104,775X36,512
KOHWYECKUIA
240 LLUECTEPHS COJIHEYHAA |1 Z00037681011{9S1110TD/9S 1310 TO
= |- 1324.304.028 LLUECTEPHS COJIHEYHAA |1 700037681010 [ECOMID
= (250 0769.144.712 CTONOPHOE KOMbLUO 1 700032784611 |H= 2,45- 2,95(ABSTUFUNG:0,05MM)
= (260 1324.304.014 TPYBKA 1 E21

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
28




Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.04.08-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
CENAPATOP
= |350 0750.115.971 NOALWNNMHUKA 2 C01004480F10 |1G 75,0X83,0X23,0
NrOJIbYATOI O
360 KOJIECO KOCO3YEOE 1 Z00033584911|1G *9 S 1110 TD/TO *9 S 1310 TO
o |- 1324.304.030 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 700033584910 |1G
= |- 1324.304.071 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 700033584910 (1G
KOPIMYC MYO®ThI
= |370 1324.304.013 CYHXPOHV3ZATOPA 1 ZF BK131_0O
= |380 1324.204.007 CWHXPOHW3ATOP 1 KPL.1+2G
= |/10 1324.304.052 ESPI‘IVC CAHXPOHW3ATO 1 Z00005741711|ZF-BK131
= |/20 1324.304.053 MY®TA CKOJIb35LLAA 1 Z00005741711|ZF-BK131 ECOMID 1./2. SAMM
KONbLUO BJIOKUPYIOLLIEE
= |/30 0769.186.929 CUHXPOHN3ATOPA 2 700033321611 |ZF-BK131
JENUT.
= |/50 1297.304.436 YINoOP 3
= |/60 0732.040.409 MPYXXWHA HAXKNMHAA 3 C01007317F10
KOPIYC MY®ThI
= |450 1324.304.013 CUHXPOHW3ZATOPA 1 ZF BK131_0O
= |460 1324.304.070 BTYJIKA 1 7000259814119 S1110/1310
462 CTOMOPHOE KONbLO 1 700031318010 |H= 3,50- 4,0(ABSTUFUNG:0,10MM)
KONbLUO MPYXXWHHOE _
o |- 0730.303.461 CTOMOPHOE 1 h=3,50
KONbUO MPYXXWHHOE _
o |- 0730.303.462 CTOMOPHOE 1 h=3,60
KOJbUO MPYXXWHHOE _
w |- 0730.303.463 CTOMOPHOE 1 h=3,70
KOJIbLLO MPYXXNHHOE _
o |- 0730.303.464 CTOMNOPHOE 1 h=3,80
KOJIbLLO MPYXXNHHOE _
w |- 0730.303.465 CTOMNOPHOE 1 h=3,90
KOJIbLLO MPYXXNHHOE _
o |- 0730.303.466 CTOMOPHOE 1 h=4,00

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 29
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.04.08-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.104.007

9S51315TO/

EovH o
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MaCChi KT mMaTepuan
CEMAPATOP
= |470 0750.115.970 NOALWNNMHUKA 1 C01004481F10|75,0X83,0X40,0
NFONbYATOI O
= (480 1324.304.015 KOJIECO KOCO3YEOE 1 2G
CEMAPATOP
= (490 0735.302.221 NOALWNNHUKA 2 700031318010 |60,0X68,0X24,25
NrOJNIbYATOr O
= |500 1324.304.080 KOJIECO KOCO3YBOE 1 Z00031318010 4G
KOPIMYC MYO®ThI
= (510 1324.304.011 CYHXPOHU3ZATOPA 1
= (520 1324.204.008 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.3+4G
<10 |1324.304.006 KOPTIVC CHFXPORWSATO |y E21 IN 1304 304 650(0)
= |20 1311.304.103 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 ZF-BK119
KOJ1bLLO BJTOKUPYIOLLLEE
= |/30 0769.186.930 CUHXPOHU3ATOPA 2 700033321612 |ZF-BK119
JENUT.
= |/50 1297.304.436 Yrnop 3
= |/60 0732.040.409 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3 C01007317F10
KOPIMYC MYO®ThI
= (540 1324.204.009 CUHXPOHV3ATOPA 1 KPL.
= (/120 0501.314.108 LLUANBA NOANOPHAA 1 79X105,1X5,3
NOALWNMHUK
= (550 0750.120.333 POJIMKOBBIN 1 700029121011 |42,070X40,386
KOHWNYECKUIA
552 CTONOPHOE KOJ1bLO 1 H= 2,00- 2,50(ABSTUFUNG:0,10MM)
o |--- 0630.501.157 CTONOPHOE KOJbLO 1 42X2,0
w |- 0630.501.208 CTONOPHOE KOJbLO 1 42X2,1
o |- 0630.501.210 CTONOPHOE KOJbLO 1 42X2,2
w |- 0630.501.156 CTONOPHOE KOJbLO 1 42X2,3
o |- 0630.501.120 CTONOPHOE KOJbLO 1 42X2,4
= |--- 0630.531.052 CTONOPHOE KOJbLO 1 42X2,5

16.01.2019
30

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

9S51315TO/

Homep maTepuana: 1324.001.122
CUCTEMA NEPEKJTKOYEHWA NEPELAN

N306pakeHune: 062.06.27-1
CUCTEMA TMEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAMN

0&120{% 06:150—%

EPg
&
:
|
|
8
:

06‘072{;% % 06.080

06,060 \ @I» 06110—
RO ~
J’&/" N € 06.200
os1so~|: ' |
06070—
06,070—%

&

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
31

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/

N306paxeHne: 062.06.50-1 CUCTEMA NEPEK/TIOYEHWA NEPEJAM
CWCTEMA NEPEKIOYEHWA NMEPEOAY

-

\]
MO ALT

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 32
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.06.27-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.106.055

9S51315TO/

EavH

: . . Konunye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
= |30 1304.306.089 NJNTA OMOPHAA 1 200023004610
LUTOK BUJTKN LIk
48 NEPEK/TFOYEHIS MEPEAY 1 200023694811 |WTB*H-H*3/4
LUTOK BUNTKN
= |- 1324.306.027 MEPEK/TIOYEHIS MEPEAY 1 200023694810 |3/4
LUTOK BUNTKN
= |- 1324.306.044 MEPEK/TFOYEHIS MEPEJAY 1 200023694810 |3/4
KOPOMbICNO
= |50 1324.306.047 MEPEK/IOYEHIS MEPENAY 1 200037251210
= |60 1324.306.040 PbIYAT MOBOPOTHbIN 1 200023004610
= |70 1324.306.046 CYXAPb 2 200037251210
72 BONT LLUAPHWPHbIN 1 200023004610 ({M18X1,5 SK6
= |- 1346.306.089 BONT LWAPHUPHbIN 1 200008927910
MPYXXWHHASA LUANBA 1
= |- 0730.301.379 MPY>XNHHASA LUANBA 1 19X28 19X28
= |--- 0730.302.932 MPY>XKNHHASA LUANBA 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
80 BONT LWAPHUPHbIN 2 200023004610 | M18X1,5 SK6
= |- 1346.306.089 BONT LLAPHUPHbIN 1 200008927910
MPYXXWNHHASA LUANBA 1
= |- 0730.301.379 MPYXXWNHHASA LUANBA 1 19X28 19X28
o |- 0730.302.932 MPYXXNHHASA LUANBA 1 CRVI-FREE*IS012683 19X28
LUTOK BUNTKA L%
98 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 200023694611 |WTB*H-H*1/2
LUTOK BUNKA
= |--- 1324.306.026 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 200023694610 (1/2
LUTOK BUNKA
= |--- 1324.306.043 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 200023694610 (1/2
KOPOMbICIIO
= |100 1324.306.013 MEPEK/TFOYEHIS MEPEAY 1 200023004610 (1/2¥*0.UMLENKUNG
= |110 1290.306.066 CYXAPb 2 200023004610
120 BONT LWAPHUPHbIN 2 200023004610 |M18X1,5 SK6
= |- 1346.306.089 BONT LLWAPHUPHbIN 1 200008927910
MPYXXWHHASA LLANBA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
33




Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.06.27-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.106.055

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT mMaTepuan
o |--- 0730.301.379 MPYXXUHHASA LWAVBA 1 19X28 19X28
o |--- 0730.302.932 MPYXXNHHASA LWAVBA 1 CRVI-FREE*ISO12683 19X28
LUTOK BUJIKN L LIk
138 MEPEK/TIOYEHIS MEPEJAY 1 700023004610 |WTB*H-H*R/C W/O INVERSE
LUTOK BUJIKIN
o |- 1324.306.025 MEPEK/TIOYEHS MEPEJAY 1 700023004610 |R/C W/O INVERSE
LUTOK BUJIKIA
w |- 1324.306.042 MEPEK/IOYEHIS MEPENAY 1 700023004610 |R/C W/O INVERSE
KOPOMBbICNIO
= (140 1324.306.045 MEPEK/IOYEHIS MEPENAY 1 700042686910
= (150 1316.306.015 CYXAPb 2 700023004610
160 BOJIT LUAPHUPHBIN 2 700023004610 |[M18X1,5 SK6
= |--- 1346.306.089 BOJIT LUAPHNPHbIN 1 700008927910
MPYXXUHHASA LWAVBA 1
= |--- 0730.301.379 MPYXXWHHASA LWAVBA 1 19X28 19X28
= |--- 0730.302.932 MPYXXWHHASA LWAVBA 1 CRVI-FREE*ISO12683 19X28
= |180 1324.306.034 PbIYAI BJTOKUPOBKW 1 700023004610
= (190 1304.306.090 MNAUTA ONOPHASA 1 700023004610 |9/16 S 90 HINTEN WAAGRECHT
KOJ1bLLO MPY>XXWHHOE
= |200 0730.300.430 CTOMOPHOE 1 700023004610
= |210 0732.041.374 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1 700023004610
220 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 700023004610 |35N.M*DICHTRING M14X1,5
o |- 0636.100.689 BVHT 3AMNOPHbLIN 1 700023747410 [M14X1,5
o |- 0634.801.217 g.IAVIEA YNNOTHNTEJIbHA 1 14X20
SCHL*45N.M*DICHTRING*BAJONETT*
260 MEPEKJTKOYATENb 1 700025033610 SCHUTZKAPPE
= |--- 0501.331.660 MEPEKJTIOYATEJb 1 700025033617
|-  |0634.801.062 JANBAYITIOTHATETIBRA |4 200025033617 |18X24
= |--- 0700.300.427 KOJINAK 3ALLNTHbBIN 1 700025033617
= |270 0635.460.024 LLUAPUK 1 Z00013179811 (13
= |600 1304.207.002 BONT 1 700013179811 |KPL.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
34




Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.06.27-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.106.055

9S51315TO/

EavH

: . . Konunye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
= |/10 1304.307.087 BONT 1
= |/20 0631.329.069 LUTU®T PA3PE3HOU 1 6X30
<610 |1268.307.170 MPOKNIALKA 1 700013179811 [ENTHALT.IN 1290 306 272(2)
: ) ) YNONOTHUTENIbHAA '
= (620 1304.307.083 NNACTUHA 1 Z00013179811 [ENTHALT.IN 1304 307 082(2)
BOJIT C TOJTOBKOW
630 LLUECTUTPAHHOWN 2 M8X30
BOJIT C TOJIOBKOW
o |--- 0636.100.797 LECTUTPAHHOI 1 200007891310 |M8X30
o |- 0630.100.295 LUANBA 1 200007158415
OEFF*45N.M*DICHTRING A=1,5*
640 NEPEKJIIONATE b 1 BAJONETT*A1*SCHUTZKAPPE
= |- 0501.219.856 MEPEKNTKOYATEJb 1 OEFFNER DIN BAJONETT
|-  |0634.801.062 AVIBA YIVIOTHUTENBHA | 200012132910{18X24

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
35




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.07.85-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJTIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

07.038

07.030

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 36
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.07.15-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJTIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

>
@9/‘3 | 07 660
l/l) 07.690
07.662
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
37

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.07.58-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJTIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

07.314

@ Lo
@@\ \ | 07.700
07.320 & |

Q@

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 38
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.07.85-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.107.817

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOPIMYC MEXAHU3MA
= (10 1324.307.207 MEPEK/TIOYEHIS MEPEAY 1 700003894110
MPOKNAOKA
= |20 0501.324.626 VINOTHUTEIbHAS 1 700034221610
BOJIT C TOJIOBKOW
30 - LWECTUIPAHHOI 1 700034221610 [M8X100
BOJIT C TOJIOBKOW
o |- 0636.011.763 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007053111 |M8X100
w |- 0630.100.295 LLIANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU
34 LUECTVTPAHHOI 1 700034221610 [M8X100
BOJIT C TOJIOBKOWU
o |- 0636.011.763 LECTUTPAHHOI 1 700007053111 [M8X100
o |- 0630.100.295 LLUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU
38 LUECTUIPAHHOIA 1 Z00034221610|M8X100
BOJIT C TOJIOBKOWU
= |- 0636.011.763 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007053111|M8X100
= |--- 0630.100.295 LUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW
42 LWECTUIPAHHOI 1 Z00034221610|M8X100
BOJIT C TOJIOBKOW
= |- 0636.011.763 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007053111|M8X100
o |--- 0630.100.295 LUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW
= |46 0636.011.765 LWECTUIPAHHOI 1 700034221610 [M8X105
BOJIT C TOJIOBKOW
50 - LWECTUIPAHHOI 1 700034221610 [M8X100
BOJIT C TOJIOBKOW
w |- 0636.011.763 LWECTUIPAHHOI 1 700007053111 [M8X100
o |- 0630.100.295 LLUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU
54 LUECTUTPAHHOI 1 700034221610 [M8X75

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
39




Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.07.85-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.107.817

9S51315TO/

EavH

o N . Konnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
BONT C TOJIOBKOW
= |- 0636.100.522 LWECTUIPAHHOIA 1 200007052812 [M8X75
= |- 0630.100.295 LUAMBA 1 200007158414
BONT C TOJIOBKOW
58 LWECTUIPAHHOI 1 200034221610 [M8X75
BONT C TOJIOBKOW
= |- 0636.100.522 LWECTUIPAHHOI 1 200007052812 [M8X75
o |- 0630.100.295 LUANBA 1 200007158414
= (180 1346.307.020 CTOMnoP 2
190 BWHT 3AMNOPHbIN 2 200019154011 [30N.M*DICHTRING M18X1,5
= |--- 0636.100.791 BWHT 3AMOPHbIN 1 Z00019154010({M18X1,5
|-  |0634.801.062 AVIBA YTVIOTHUTENBHA | Z00019154010{18X24
BAJ1 YNIPABJIEHWA
= (230 1324.307.134 MNEPEKNKOYEHVEM 1 WL W1
MNEPEOAY
= (240 1324.307.268 KONNAK 3ALLWTHBIN 1 200009174312 |H-H*WL/WR *EL46*WR
PbIYAI MEPEKNTKOYEHNA
= 250 1316.307.415 MEPEAY 1 U537
260 BONT+TANKA 1 200007891713 {M10X40
BOJT C TOJTIOBKOW
= |--- 0636.100.789 LECTUTPAHHOI 1 700007891711 {M10X40
= |- 0637.100.419 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 700007892710 |[M10
= (300 1324.307.102 NOBOLOK 1 3/4 GEAR
= 310 1324.307.073 NOBOLOK 1 1/2 GANG
= |314 0730.113.437 KOJbLIO 1
= |320 1324.307.287 NOBOOK 1 Z00011901710
= |340 1324.307.116 OETAJIb CTOMNOPHA4A 1 WB1
= |350 0731.201.767 WTNOT 1
KOJIbLIO MPYXXNHHOE
= |352 0630.513.041 CTOMOPHOE 2
|540  0731.201.765 il UATTMHAPUSECK 1,

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
40




Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1324.001.122

M306paxxeHne: 062.07.85-

1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.107.817

9S51315TO/

EavH

o N . Konnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
= |600 6038.202.043 KNANAH OTKTIOYAKOLWNN |1 200021961310 |[KPL.H-H*ZULUFTDROSSEL 1,55
= |604 0501.209.188 PONNK LLAPUKOBbIN 2 KPL.
BONT C TOJIOBKOW
610 LLIECTUIPAHHOW 4 M8X65
BONT C TOJIOBKOW
= |- 0636.100.519 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007054112 [M8X65
o |- 0630.100.295 LUANBA 1 200007158414
620 |- ROIPHO YTTIOTHATENBH g 200034779510 ZFF*LOKAL HNG 42X3
|- |0501.331.851 RO/IPHO YTTIOTHATENIBH g 200026363710(42X3
= |--- 0634.313.505 g(g)‘lbuo YNJIOTHUTENBH 1 700026363710 (42X3
=660  |0634.303.332 ggnbuo YINOTHATENbH | 32X4
BOJT C TOJTIOBKOW
662 LUECTUTPAHHOI 2 200007891312 [M8X30
BOJIT C TOJIOBKOW
= |- 0636.100.797 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007891310 |[M8X30
= |- 0630.100.295 LUAMBA 1 200007158414
= |680 0501.314.501 BONT CTOMOPHbLIN 1
= 690 1324.307.319 KPbILLKA 1 200023445410
= |700 0730.260.330 BTYJIKA MOALWNNHNKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
= |710 0769.171.835 CANNbHUK 1
= 720 0634.307.367 KONbLIO MACTOCBEMHOE|1
800 YMNOP CTOMOPHbLIN 1 153N*50N.M*90GRAD*AUSF.C
= |--- 1324.207.028 YMOP CTOMOPHLIN 1 Z00009010010(153N
o |- 0730.008.604 g.IAVIBA YONOTHUTEJIbHA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
41




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
V3o6paxeHue: 062.08.32-1 KPbILLKA
KPBbILLKA

70.300

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 42
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306pakeHune: 062.08.85-1 KPbILLKA
KPBbILLKA

E E:|— 70.472
70.470 @l’D
&
§:|— 70.480
70.482 E @l—*)
&

5 — 70.460

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 43
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.08.32-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.170.025

9S51315TO/

EavH

o N . Konnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue &0 ngicm Ne n3m. Tex. nHg. KT maTepuan
= (300 1341.307.113 KPbILLKA 1 700029274710
BOJIT C TOJIOBKOW
320 LWECTUIPAHHOI 4 Z00007891111|M8X20
BOJIT C TOJIOBKOW
o |- 0636.100.796 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891120 [M8X20
 |--- 0630.100.295 LLIANBA 1 700007158416
= 450 1324.307.257 KPbILLIKA 1 700029274710
MPOKJTAOKA
= (460 1324.307.082 VIIOTHUATEIbHAS 1 E21
BOJIT C TOJIOBKOWU
= (470 0636.100.634 LUECTUTPAHHOI 1 M8X45
BOJIT C TOJIOBKOWU
472 LUECTUr PAHHON 1 MEX40
BOJIT C TOJIOBKOWU
= |- 0636.100.630 LECTUIPAHHOIA 1 700007058610 |M8X40
= |- 0630.100.295 LUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOWU
480 LWECTUr PAHHOW 1 MBX40
BOJIT C TOJIOBKOW
= |- 0636.100.630 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007058610|M8X40
= |- 0630.100.295 LUANBA 1 700007158414
BOJIT C TOJIOBKOW
482 LUECTUr PAHHOW 1 M8xa0
BOJIT C TOJIOBKOW
o |- 0636.100.630 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007058610 [M8X40
o |--- 0630.100.295 LLIANBA 1 Z00007158414
MPEOOXPAHUTEb
= (510 1324.307.194 OJHOBPEMEHHOI'O BKJI. |1 700029274710 (W1
MEPEL
970 0769.152.013 ANTI-CORROSIVE 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
44




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
V3o6paxeHue: 062.12.29-1 KOMMNEKT MPYXXWH

Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.149.055

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 45
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306paxkeHue: 062.12.29-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1324.149.055

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
= |180 0732.042.990 MPYXXWHA HAXKNMHAA 2
= |370 0730.301.376 LLIANBA 1 700008917410
= (390 0730.301.376 LLUANBA 1 Z00008917410
= |400 0732.040.630 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1
= 402 1204.307.334 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1
408 LLUANBA 1 700011191810
w |- 0730.301.374 LLUANBA 1 700008917312 |A=2,00 A=2,00
o |- 0730.301.857 LLUANBA 1 700011191811 |A=2,00 h=2,00
= |410 0630.532.138 KOJ1bLO V-OEPA3HOE 1
= |500 0630.532.138 KOJ1bLUO V-OEPA3HOE 1
= (672 0732.042.344 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1 700033953110
= |680 0630.502.022 CTOMOPHOE KONbLO 1 40X1,75

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019

46




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
V3o6paxeHue: 062.14.00-1 SUPPORT

Homep rpynnbl MaTepuana: 1304.122.812

L
JEL
Iy )‘)v
AW
’h’""(
35
s SO
7
]
\.r:\_.\
lo/

/
5
ry

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 47
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 951315TO/
N306pakeHune: 062.14.00-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1304.122.812

Konnye EAUT PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune mua  [Ne m3m. Tex. H®.
CTBO KT MaTepuan
Macchbl
= (160 0730.062.207 TPYBKA 2 A=5,00
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 48

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.43.80-1 KAPTEP OEMYNbTUNJINKATOPA

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.131.800

31.072

31.068 @Sﬁg —31.062
M —31.058
SB—31.070 %—31.054

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 49
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.43.80-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.131.800

9S51315TO/

Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune CK;);(')ME E:;Lél:bl Ne n3m. Tex. H®. EiM' K ﬁg:;:ﬂ:imwbm
o o s
= |30 0736.300.122 oo 1 700009403110 [M10X110 M10X110
o [34 0736.300.122 e 1 700009403110 |M10X110 M10X110
|38 0736.300.123 T Lo noBeoM 1 M10X70 M10X70
o |42 0736.300.124 DOT T noBiOM 1 700009402910 |M10X50 M10X50
= |46 0736.300.123 ARl g 1 M10X70 M10X70
=[50 0736.300.123 AR g 1 M10X70 M10X70
o |54 0736.300.122 AR g 1 700009403110 |M10X110 M10X110
= |58 0736.300.122 A g 1 700009403110 [M10X110 M10X110
|62 0736.300.123 D on0BHON 1 M10X70 M10X70
= |66 0736.300.123 o 3 M10X70 M10X70
= |68 0736.300.123 o 1 M10X70 M10X70
=70 0736.300.123 oo 3 M10X70 M10X70
=72 0736.300.123 oo 1 M10X70 M10X70
|74 0736.300.122 e 1 700009403110 |M10X110 M10X110
= |80 0631.306.229 LIVOT LWMRIPARECK ) 16X36

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

16.01.2019
50




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 062.01.95-1

95131570/
BVHT 3AMOPHbIN
Homep rpynnel MmaTepuana: 0768.406.049

g “
4,””“‘(‘\ Ny ;’Gr\ T
SR L P,
Pt i TRy
-~ =) I,' .F/—\"‘\\F:ll I ” H\\\ -’J\"z\"' Aﬁ}q\\
i /N A N | P‘\J\“"’\’ S ) RN
P TR ~ M o ,_/\\\
FRld~Tng oM™ oy
— N R FCED =
P RS RSN =) >y L\ f“‘--'-‘E-L-::—’h o~ ‘\\
/ =, 2 - o i s
/ I:\J/} o T ?E’:""-.. . %:_-9 — ‘iﬁ?‘ ~E \ ||

Y

\_7.'
A\

/’ \\_

\
N \
|
wf@l TN
e ) C A
g RN
=~
. :;, A
Farnl 3
¢& ~ I ,‘?
o 4
-
& tplmaii — ]

SR

S

g

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

16.01.2019
51
VckniounTenbHO B MHOPMaLMOHHDBIX Liensx, 6e3 BHeceHNs n3MeHeHuin cnyx60i TEXHNYECKON foKyMeTaLnuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306pakeHune: 062.01.95-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 0768.406.049

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO e KT MaTepuan
= (10 0636.100.791 BWHT 3AMNOPHbIN 1 700019154010 |M18X1,5
|20 |0634.801.062 I AVIBA YTIOTHUTENGHA |4 200019154010 |18X24
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 52

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
N306paxeHne: 062.57.02-1 BKNTKOYEHWE OENNTENSA KOPOBKW MEPELAY

Homep rpynnel MmaTepuana: 1324.145.015

45030
45.070
130 ~—_
Y
45.020
\ﬁ— 45140
45.080
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 53

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122

N306pakeHune: 062.57.02-

1

Homep rpynnesl MmaTepuana: 1324.145.015

9S51315TO/

EavH

o N . Konnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue &0 ngicm Ne n3m. Tex. nHg. KT maTepuan
= (10 6007.202.226 TPYBKA 1 700011016211 |KPL.490MM* MONTAGE:STELLUNG A
= (/110 0637.100.423 YIrOJIbHMK MOBOPOTHbIN |1 700011016211
= (/120 0632.704.033 TPYBKA 490 Z00017607310(8X1,5
= |/130 0637.100.423 YIrOJIbHMK MOBOPOTHbIN |1 700011016211
20 BOJIT MNOJIbIN 1 M14X1,5
|- 0737.300.061 BOJIT NOJIbIN 1 Z00012473710|M14X1,5
o |- 0634.801.217 AVIBA YTUTIOTHUTETIBRA | 00010274513 |14X20
30 BOJIT NOJIbIA 1 Z00011016211|M14X1,5
= |- 0737.300.061 BOJIT NOJIbIN 1 Z00012473710|M14X1,5
o | 0634.801.217 UAVIBA YTTIOTHUTETIBRA | 700010274513 |14X20
= |50 6007.202.227 TPYBKA 1 700011016211 |KPL.550MM* MONTAGE:STELLUNG A
= (/110 0637.100.423 YIrOJIbHWK MOBOPOTHbIN |1 700011016211
= (/120 0632.704.033 TPYBKA 550 Z00017607310|8X1,5
= |/130 0637.100.423 YIOJIbHMK MOBOPOTHbIN |1
60 BOJIT MNOJIbIN 1 M14X1,5
|- 0737.300.061 BOJIT MNOJIbIN 1 Z00012473710|M14X1,5
|- 0634.801.217 AVIBA YTTIOTHUTETIBRA | 00010274513 |14X20
70 BOJIT NOJIbIN 1 Z00011016211|M14X1,5
= |--- 0737.300.061 BOJIT NOJIbIA 1 Z00012473710|M14X1,5
o |- 0634.801.217 gJAMEA YINOTHATENIBHA 2 Z00010274513|14X20
= (140 0659.160.068 CTAXXKA KABEJIbHASA 2 Z000110162113,6X200
= (142 0659.100.242 OIOBEJb 1 700011016211

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019

54




N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 oT 3

9S51315TO/
3AKPEMNEHNE

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 061.92.78-1

3AKPEMEHUNE

ey
FIEENG

——_ﬂ/_—..\

/

/
R e
NSRS
Rt -

e
\

v.\VJ

LAY

01.020
2

01.022

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

55

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

9S51315TO/

Homep maTepuana: 1324.001.122
3AKPEMNNIEHNE

N306pakeHune: 062.92.117-1
3AKPEMJIEHUNE

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
56

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune

CtpaHwnua 3 oT 3

9S51315TO/
3AKPEMNEHNE

Homep maTepuana: 1324.001.122

N306pakeHue: 062.92.80-1

3AKPEMEHUNE

01.018

Y

R iy Y o —
AUAA,,/..\ SN AET

16.01.2019

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

57

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 061.92.78-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 6060.101.840

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
= (10 6060.201.249 KAPTEP CUENNEHNA 1 KPL. IN 6060 201 248(1)
BOJIT C TOJIOBKOW
= |18 0769.150.162 LWECTUIPAHHOI 1 ZF KAMA M12X35
BOJIT C TOJIOBKOW
20 - LWECTUIPAHHOI 9 C01000369B10|M18X1,5X85
BOJIT C TOJIOBKOW
o |- 0636.100.547 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007061910 [M18X1,5X85
w |- 0630.001.021 LLIANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
22 LECTUTPAHHOI 1 C01009300A10|M18X1,5X160
BOJIT C TOJIOBKOWU
o |- 0636.100.552 LUECTUTPAHHOI 1 700007062011 [M18X1,5X160
o |- 0630.001.021 LLUANBA 1
= |30 0501.332.760 KPbILLKA 1 700027261310
BOJIT C TOJIOBKOWU
= |40 0636.100.622 LECTUIPAHHOIA 3 Z00027261310|M8X16
212 MPOBKA 3AMNOPHAA 4 GPN 300*F 19 D=20,7
= |--- 0637.510.568 MPOBKA 3AMNOPHAA 1
= |230 0769.186.099 MPOBKA 12 700019659910
= |260 0501.306.828 KPbILLKA 3AMOPHAA 1
YCUINTENDb CUENNEHNA
= (800 0501.006.795 MHEBMOTOPABNYECKN |1
"
BOJIT C TOJIOBKOWU
=830 0636.100.788 LWECTUIPAHHOIA 4 700007891612 |M8X14
MNACTUHA
= |840 6060.201.221 NPOMEXYTOYHAS 1
BOJIT C TOJIOBKOW
= |842 0636.100.796 LWECTUIPAHHOIA 4 700007891111 |M8X20

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
58




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122 9S1315TO/
V3o6paxeHune: 061.93.30-1 BbI>XUMHOW NOALLIUIMTHWK
Homep rpynnel maTepuana: 6060.168.001

o

'\s‘
S\

\ \‘;:’.“::‘/"lll‘t
M
68.070 I‘Il‘lj §
| 68.060 i/
@ | 683.050 AV
| 6s.020 d

N

Vs
68.010 '/ /‘ 58.040
Ll - g |

@ 68.050
[f @ L 68,060
@ | 68.070

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 59
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1324.001.122
N306pakeHune: 061.93.30-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6060.168.001

9S51315TO/

EovH o
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune SRS mua  [Ne m3m. Tex. H®. MRk e R RE R
CTBO MacChi KT MaTepuan
BUJTKA BbIK/TKOYEHNA
= (10 6060.206.006 CLIEMNEHVS 1 KPL.
= |20 6060.306.096 OrOPA TIORUMANKOBA 14 C01008310A10
= (30 6060.306.086 BOJT 1 ENTHALT.IN 0731 201 607(2)
NOAWNMHNK
40 CKOJIbXXEHNA 1 700040322010
COEPUYECKUI
NOAWNMHUK
= |- 0501.323.303 CKOJIbXXEHNA 1 700006196710
COEPUYECKUN
NOAWNMHNK
o |- 0635.285.060 CKOJIbXXEHNS 1 200006196710
COEPUYECKUN
= |50 0630.502.023 CTONOPHOE KOJ1bLO 2 42X1,75
60 0501.315.198 I;IIJAI/IBA YNNOTHUTEJIbHA 2
=70 6060.306.087 I;IIJAI/IBA YMNOTHUTEJIbHA 2
= (80 0630.501.020 CTOMOPHOE KONbLO 2 25X1,2

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019

60




JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 6090.012.022 NH1C/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer Hyundai Motor Company HMC

003 City Gyunggi-do

004 DUNS 68-774-8277

005 Use case --------------------

006 Customer Daimler

007 City Woerth

008 DUNS 32-251-6477

009 Use case --------------------

010 Customer Otosan Otomobil Sanayl A.S.

011 City Kadikoey Istanbul

012 DUNS

013 Use case -------------mmnnmo-

014 Customer S.C.M. Srl

015 City Castelnuovo Vomano (TE

016 DUNS

017 Use case --------------------

018 Customer ZF Friedrichshafen AG

019 City Friedrichshafen

020 DUNS 31-501-5446

021 Use case --------------------

022 Customer Force Motors Limited

023 City Pune

024 DUNS 65-005-7847

025 Use case -------------mmnnmo-

026 Customer ZF Kama

027 City Naberezhnye Chelny

028 DUNS

029 Use case --------------------

030 Customer Scania CV AB

031 City Soedertaelje

032 DUNS 35-421-2656

033 Use case --------------------

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 61

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 6090.012.022 NH1C/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns
034 Customer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

035 City Naberezhnye Chelny

036 DUNS 64-493-2113

037 Use case --------------------

038 Customer LINKBELT

039 City Lexington

040 DUNS 15-451-4814

041 Use case --------------------

042 Customer GROVE WORLDWIDE

043 City Wilhelmshaven

044 DUNS 31-532-3043

045 Use case --------------------

046 Customer Sherkat Sahami Charkheshgar

047 City Tabriz

048 DUNS

049 Use case --------------------

050 Customer ALLGEMEINER VERTRIEB

051 City Friedrichshafen

052 DUNS

053 Use case --------------------

054 Customer GPV General Purpose Vehicles LCC

055 City NN

056 DUNS 07-855-5732

057 Use case --------------------

058 Customer OAO - MINSKER AUTOMOBILWERK - (MAZ)

059 City Minsk

060 DUNS 53-515-8505

061 Product description -------------=------

062 ATTACHM.TO TRANSMISS.VARIANT1 ECOMID

063 ATTACHM.TO TRANSMISS.VARIANT2 ECOSPLIT 4

064 ATTACHM.TO TRANSMISS.VARIANT3 ASTRONIC 1

065 ATTACHM.TO TRANSMISS.VARIANT4 ASTRONIC 2

066 DESIGN PTO J32NH 1 C

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 62

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeEXHNYECKUX OaHHbIX
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 6090.012.022 NH1C/
Mo3. Ne NHdopmauma Homep nsmeHeHns

067 SWITCHING TYPE PTO )32 PNEUMATIC INTEGRATED

068 POSITION PTO J32 CENTRAL

069 POSITION SWITCH PTO J32 X

070 NOTE OUTPUT SPEED PTO )32 K32 CONSTANT GEAR

071 FUNCTION PTO SWITCH )32 PTO

072 DESIGN PTO SWITCH )32 CLOSING

073 PROTECTION CAP PTO SWITCH J32 y

074 DESIGN CONNECT. PTO SWITCH )32 K10 K32 DIN BAYONET

075 OIL CAPACITY, GEARBOX 0.000 dm3

076 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO02

077 COLOR NOT

078 CODING OUTER CONSERVATION KAl

079 SCOPE OUTER CONSERVATION T

080 CODING INNER CONSERVATION KIO

081 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

082 NUMBER OF OUTPUT LOCATION PTO 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

63



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6090.012.022 9S1315TO/
(Igl3oﬁpa>KeHv| Mo3. Ne [Ne MaTepvana |HaumeHoBaHue CK;);(')MG No n3m. Tex. H®.

054.87.06-1 |510 6090.102.001 |TABJINYKA OUPMEHHAA 1

054.87.06-1 |900 6090.102.026 |KAPTEP 1

054.87.06-1 |910 6090.102.407 |OETANIV COEANHUTEJIbHBIE 1

054.88.05-1 |922 6090.103.005 |KOMMOHEHTbI 3AKPbIBAIOLLINE 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 64

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1ot 1
Homep maTepuana: 6090.012.022 9S1315TO/
N306pakeHune: 054.87.06-1 TABJINYKA PUPMEHHASA

TABJINYKA OPMEHHAA

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

16.01.2019

65



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 6090.012.022
N306pakeHune: 054.87.06-1

9S51315TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.102.001

EnnH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

=10 6090.301,014 KAPTEP 1
=100 |6090.306.021 MY®TA CKONB3AAS |1
=110 [0732.300.145 FIPYSKVHA HAKAMHAS |1 700012054510 [NMBT DBV
=120 |6090.206.002 MOPLLUEHD 1 KPL.MIT MAGNETRING
= /10 |6090.306.020 MOPLLEHD 1
=20 |0501.320.308 MAGNETIC RING 1
(130 |0634.304.698 (K)(EﬂbLI,O YNNIOTHATESTBH |, 73X2
=150  |6090.306.024 [IAVIBA 1

KOJBLIO MPYIKVHHOE
=160  [0630.513.056 OnOPHOE 1
=180 |6090.306.015 LEHTPVPYIOLLEE KOMBLO |1 A=14,70
=190 |0634.304.698 ch)nbuo YONIOTHATESIbH 1, C01005194C10|73X2
=200  [0501.320.483 ch)nbuo YONIOTHATESTbH |, 70X2

KONBLO MPYIKAHHOE
=220  [0630.513.135 i 1

300 |- REED SWITCH ) 700004287211 |SCHL*BAJONETT*SCHUTZKAPPE

= 0501.219.150 REED SWITCH 1 700013728010

BOJTT C HEBGIMATAIOLIET
o | 0636.115.301 Y 3 700007064410 |M4X25
=350  |0730.365.160 TAB/INYKA GUPMERHAS |1 BTO
=360 [0731.300.027 SAKITENKA SAKNADHAS |2 700007904810

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019

66




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6090.012.022 9S1315TO/
N306paxeHne: 054.88.05-1 KOMMNOHEHTbI 3AKPbIBAIOLLNE
Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.103.005
Bildtafel: je nach Stlicklistenausfiihrung
Figure: 054.88.05 * depending on spec. number
Figure: suivant la nomenclature
Figura: secondo |a distina base
03.|220
*
03.1|oo N
S /\ \
03.104 NEAN
o S
/"FZ.‘J O o
-2
PN
INYZ
B WY g
L |- 3

NLIC

NHIC
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 67

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 6090.012.022 9S1315TO/
N306pakeHune: 054.88.05-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.103.005

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO KT MaTepuan
Macchbl
MPOKJTIAOKA

= [104 6090.301.009 YMNIOTHUTEJIbHAA 1
= (220 1328.301.170 KPbILLKA 1 Z00008068010
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 68

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepwuana: 6090.190.043

9S51315TO/

2306pameHm Mo3. Ne [Ne MmaTepuana |HavmeHoBaHue CK;);(')MG Ne n3m. Tex. nHd.
054.63.02-1 |900 6090.142.011 |OETAJIN COEOVUHUTEJIbHBIE 1
054.87.81-1 (920 6090.102.802 |HYACTW MOHTWUPYEMBIE 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

16.01.2019
69



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepwuana: 6090.190.043 9S1315TO/
N306paxeHne: 054.63.02-1 OETANN COEOUHUTENbHBIE

Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.142.011

42.240

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 70
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 6090.190.043
N306pakeHune: 054.63.02-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.142.011

9S51315TO/

EovH .
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MacChi KT MaTepuan
= (210 1304.242.006 MPOMEXYTOYHbIN BANT |1 KPL.
= |/10 1304.313.175 MPOMEXYTOYHbBIVN BANT |1 Z14 IN 1304 313 080(1)
= |/20 1250.303.095 KOJ1bLIO YMOPHOE 1
NOALLNIMHUK
= (220 0635.373.021 POJINKOBBIV 1 45X85X24,75
KOHNYECKWN
230 LUANBA 1 H= 0,65- 1,60(ABSTUFUNG:0,05MM)
o |- 0730.004.697 ch)nbuo PEIYJINPOBOYH 1 A=0.65
o |- 0730.004.698 gCE)ﬂbLI,O PEIYJINPOBOYH 1 A=0.70
o | 0730.004.699 ggﬂbuo PEIYJINPOBOYH 1 A=0,75
o |- 0730.004.700 ROTIBLO PETYIMPOBOTH |y A=0,80
o |- 0730.004.701 ggﬂbuo PETYNINPOBOYH 1 A=0,85
o |- 0730.004.702 gg)‘lbuo PEICYJINPOBOYH 1 A=0,90
o |- 0730.004.703 CK)CE))'II:»LI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=0,95
o |- 0730.000.286 (K)CE)J'II:LI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=1,00
o |- 0730.004.704 (l_()(g)‘lbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=1,05
o |- 0730.002.943 (I;CE))'II:LI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=110
o |- 0730.004.705 (I_()(g)‘lbLI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=1,15
o |- 0730.002.942 (I;CE))'IbLI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=120
o |- 0730.004.706 ch)nbuo PEIYJINPOBOYH 1 A=1.25

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019
71




Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepwuana: 6090.190.043

N306pakeHune: 054.63.02-

1

Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.142.011

9S51315TO/

EovH o
Mo3. Ne |Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana KimeHta [HaumeHoBaHue AMFILRE nua  |Ne nsm. Tex. nHg. FEAL e LS PR RS
CTBO MaCChi KT mMaTepuan
o | 0730.002.941 gCE)ﬂbLI.O PEFYJINPOBOYH 1 A=130
o | 0730.003.429 ggﬂbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=1,35
|- 0730.002.940 ROTIBLO PEFYIMPOBOTH g A=1,40
|- 0730.003.430 ROTIBLO PETYIMPOBOTH |y A=1,45
o | 0730.002.939 gg)‘lbuo PEFYJINPOBOYH 1 A=1,50
o |- 0730.003.431 CK)CE)J'II:»LI,O PEFYJINPOBOYH 1 A=1,55
o |- 0730.002.938 CK)CE)ﬂbuO PEFYJINPOBOYH 1 A=1,60
= (240 6090.301.018 BTYIKA 1
NOALNIMHUK
= (250 0750.120.098 POJIMKOBbLIV 1 35,0X28,0
KOHNYECKIN
= |910 0700.300.192 CARTON 1 301X120X100MM

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019

72




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepwuana: 6090.190.043 9S1315TO/
N306paxeHne: 054.87.81-1 YACTU MOHTUPYEMBIE

Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.102.802

@ 02.092

) o

| Jg@
y léoﬁm /IP:’/H

02.080

02.040

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 16.01.2019

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 73
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepwuana: 6090.190.043
N306pakeHue: 054.87.81-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6090.102.802

9S51315TO/

EavH

Konnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne  |Ne maTepuana|Ne MaTepuana knneHTa |[HaumeHoBaHune &0 ngicm Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
MPOKJTALKA
w |40 6090.301.009 YNNOTHUTEJIbHAA 1
80 BONT+TANKA 1 M12X80
= |- 0636.100.258 LUMUNBbKA 1 Z00007282110({M12X80
= |- 0730.105.493 LUANBA 1 A=2,00
o |- 0737.300.035 FTANKA LUECTUTPAHHAA |1 200009196112 |(M12 ERZ. M12
84 BONT+TANKA 1 M12X80
= |--- 0636.100.258 LUMUNBKA 1 Z00007282110({M12X80
= |--- 0730.105.493 LUANBA 1 A=2,00
= |- 0737.300.035 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 Z00009196112 [M12 ERZ. M12
88 BONT+TANKA 1 M12X80
= |- 0636.100.258 LUMNNIBbKA 1 Z00007282110({M12X80
= |- 0730.105.493 LUANBA 1 A=2,00
= |- 0737.300.035 FTANKA LUECTUTPAHHAA |1 200009196112 (M12 ERZ. M12
92 BONT+TANKA 1 M12X80
= |- 0636.100.258 LUMUNBbKA 1 Z00007282110({M12X80
= |- 0730.105.493 LUANBA 1 A=2,00
o |- 0737.300.035 FTANKA LUECTUTPAHHAA |1 200009196112 (M12 ERZ. M12

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

16.01.2019

74




